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Protokoll Seite 1 08.12.2019 16:57
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 39 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Sieger

Mia Albrecht 2010 SV Weixdorf e.V. 01:30,51 243
2. Johanna Vorndran 2010 SWV TuR Dresden 01:31,54 235
3. Mailin Nachsel-Weschke 2010 SC Chemnitz von 1892 01:31,67 234
4. Lina Jolie Ahnert 2010 SC Chemnitz von 1892 01:33,64 219
5. Leonie Wagner 2010 SC Chemnitz von 1892 01:34,54 213
6. Reneé Geihe 2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:34,61 213
7. Maria Baumgart 2010 SC Riesa 01:34,78 211
8. Eina Punde 2010 Dresdner SC 1898 01:35,20 209
9. Penelope Pleschinger 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:36,53 200
10. Heidi Kühne 2010 SC Riesa 01:38,11 191
11. Isabel Sonntag 2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:38,38 189
12. Clara Zimmerling 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:38,50 188
13. Katrina Zehrfeld 2010 SchwimmPool Chemnitz e.V. 01:38,53 188
14. Masine Gahner 2010 Hainsberger SV 01:38,97 186
15. Maja Magdalena Berger 2010 Post SV Leipzig e.V. 01:40,07 180
16. Lieselotte Nagel 2010 SC Chemnitz von 1892 01:40,39 178
17. Maxime Rohatzsch 2010 SV Zwickau von 1904 01:40,40 178
18. Mina Luisa Tetzlaff 2010 Hainsberger SV 01:40,73 176
19. Hanna Zeiger 2010 SC Chemnitz von 1892 01:41,25 173
20. Finja Gruhl 2010 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:41,43 172
21. Jolina Kupske 2010 Hainsberger SV 01:41,74 171
22. Martha Gensler 2010 SC Chemnitz von 1892 01:42,08 169
23. Alisa Marie Urban 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:42,17 169
24. Sidney Julie Pippig 2010 SVV Plauen 01:42,90 165
25. Heda Flemming 2010 SV Zwickau von 1904 01:42,96 165
26. Lia-Kiara Heuer 2010 Hainsberger SV 01:43,78 161
27. Ella Kleinschmidt 2010 SSV Leutzsch 01:44,16 159
28. Camilla Pinkert 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:44,73 157
29. Hannah Gärtner 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:46,27 150
30. Julia Uhlig 2010 SC Chemnitz von 1892 01:46,35 150
31. Clara Raimann 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:46,48 149
32. Lena Dunkel 2010 Dresdner SC 1898 01:46,55 149
33. Tjara Charleen Bil 2010 Dresdner Delphine e.V. 01:46,76 148
34. Elena Feller 2010 Post SV Leipzig e.V. 01:46,88 147
35. Lisa Saremsky 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:47,74 144
36. Noelle Naumann 2010 SC Chemnitz von 1892 01:48,49 141
37. Florentyna Jacobi 2010 SV Automation e.V. 01:49,19 138
38. Mira Woite 2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:50,63 133
39. Mercédesz Lißner 2010 SC DHfK Leipzig 01:50,79 132
40. Pauline Röder 2010 Hainsberger SV 01:51,26 131
41. Nathalie Lorenz 2010 SV Zwickau von 1904 01:51,67 129
42. Fabienne Gräbel 2010 USV TU Dresden e.V. 01:53,19 124
43. Linn Ullmann 2010 FC Erzgebirge Aue 01:54,31 120
44. Luise Matthes 2010 SC DHfK Leipzig 01:54,63 119
45. Paula Lucia Häntzschel 2010 SC Poseidon Radebeul 01:55,69 116
46. Emma Krötzsch 2010 SVV Plauen 01:56,29 114
47. Marie Luise Birn 2010 USV TU Dresden e.V. 02:00,57 102
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Wettkampf 39 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
48. Charlotte Schramm 2010 SV Automation e.V. 02:01,18 101
49. Rosalie Krempler 2010 SV Automation e.V. 02:04,04 94
50. Sophia Gringmuth 2010 Post SV Leipzig e.V. 02:04,06 94
51. Emma Mann 2010 Hainsberger SV 02:06,51 89

nicht am Start
Jette Brandl 2010 SC Chemnitz von 1892
Josefine Grimmer 2010 SSV Leutzsch
Laura Loßner 2010 SC Riesa
Lene Kutzmann 2010 Dresdner SC 1898
Ronja Stodolka 2010 SV Handwerk Leipzig e.V.

disqualifiziert
Anastazja Bartol 2010 Dresdner Delphine e.V.

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:10
Johanna Postel 2010 SC Chemnitz von 1892

Au der Teilstrecke Schmetterling wurden Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20
Linnea Belger 2010 ATSV Freiberg e.V.

Auf der Teilstrecke Schmetterling wurden die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15
Marie Hansen 2010 SC Riesa

Nach dem Start wurden auf der Teilstrecke Schmetterling Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15

Mehrkampf, JG 2010, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Johanna Vorndran  2010 SWV TuR Dresden  1062 
2. Mia Albrecht  2010 SV Weixdorf e.V.  1035 
3. Lina Jolie Ahnert  2010 SC Chemnitz von 1892  955 
4. Mailin Nachsel-Weschke  2010 SC Chemnitz von 1892  947 
5. Penelope Pleschinger  2010 SV Lok Görlitz e.V.  905 
6. Masine Gahner  2010 Hainsberger SV  901 
7. Maria Baumgart  2010 SC Riesa  893 
8. Leonie Wagner  2010 SC Chemnitz von 1892  866 
9. Eina Punde  2010 Dresdner SC 1898  857 
10. Reneé Geihe  2010 STV Limbach-Oberfrohna e.V.  848 
11. Hanna Zeiger  2010 SC Chemnitz von 1892  833 
12. Mina Luisa Tetzlaff  2010 Hainsberger SV  820 
13. Isabel Sonntag  2010 SV Handwerk Leipzig e.V.  807 
14. Lieselotte Nagel  2010 SC Chemnitz von 1892  783 
15. Katrina Zehrfeld  2010 SchwimmPool Chemnitz e.V.  781 
16. Lia-Kiara Heuer  2010 Hainsberger SV  772 
17. Maxime Rohatzsch  2010 SV Zwickau von 1904  755 
17. Maja Magdalena Berger  2010 Post SV Leipzig e.V.  755 
19. Ella Kleinschmidt  2010 SSV Leutzsch  736 
20. Martha Gensler  2010 SC Chemnitz von 1892  734 
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

noch Mehrkampf, JG 2010, weiblich
Platz Schwimmerin Jg Verein Gesamtpunkte
21. Heda Flemming  2010 SV Zwickau von 1904  726 
22. Sidney Julie Pippig  2010 SVV Plauen  724 
23. Jolina Kupske  2010 Hainsberger SV  706 
24. Tjara Charleen Bil  2010 Dresdner Delphine e.V.  702 
25. Alisa Marie Urban  2010 SV Lok Görlitz e.V.  690 
26. Lena Dunkel  2010 Dresdner SC 1898  677 
27. Camilla Pinkert  2010 Dresdner Delphine e.V.  676 
28. Hannah Gärtner  2010 Dresdner Delphine e.V.  669 
29. Elena Feller  2010 Post SV Leipzig e.V.  650 
30. Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V.  645 
31. Noelle Naumann  2010 SC Chemnitz von 1892  607 
32. Nathalie Lorenz  2010 SV Zwickau von 1904  580 
33. Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V.  578 
34. Pauline Röder  2010 Hainsberger SV  568 
35. Linn Ullmann  2010 FC Erzgebirge Aue  537 
36. Emma Krötzsch  2010 SVV Plauen  534 
37. Paula Lucia Häntzschel  2010 SC Poseidon Radebeul  524 
38. Marie Luise Birn  2010 USV TU Dresden e.V.  520 
39. Luise Matthes  2010 SC DHfK Leipzig  512 
40. Emma Mann  2010 Hainsberger SV  416 


